

FAKTÚRA č.



2023001078

PAPER A s.r.o.
Čerešňová 17
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel: +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.sk

Odberateľ
MBB a. s.
ČSA 26
97401 Banská Bystrica
IČO : 36039225 DIČ : 2020093504
IČ DPH : SK2020093504

PAPER A

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

MBB a. s.
ČSA 26, Banská Bystrica
Došlo: 17 -01- 2023
Číslo: 415/2023
ČSA 26
97401 Banská Bystrica
Slovensko

Symboly

Konštantný	Objednávka	37777
Variabilný 2023001078	Kód predajcu	SKBB15
Párovaci 229046020	Smer rozvozu	SK_BANSKA BYSTRICA
	Počet balení	

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

SWIFT CEKOSKBX
IBAN SK157500000004013270016

Dátum

Vystavenia 17.01.2023
Splatnosti 31.01.2023
Dodania 17.01.2023

Dodacia adresa

MBB a. s.
ČSA 26
97401 Banská Bystrica
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Baliaca páska 48mm x 60m - čiara A	7777110	2	ks	1,1000	20%	2,20	2,64
Bloček mini samolepicí STICK N 51 x 51 mm, 250 l - neonový mix 129	3906360	4	ks	1,7600	20%	7,04	8,45
Cukr hnedý tyčinka Demerara 4 g / 450 ks 551	9852144	1	dbal	8,9800	20%	8,98	10,78
Dezinfekčné obrúsky Medisept 50 ks, flow-pack	99509782	1	bal	6,0000	20%	6,00	7,20
Gélová podložka pod myš, čierna 273	2207575	1	ks	5,5900	20%	5,59	6,71
Index Post-it 11,9 mm - sada 5 farieb / 5 ks 183	2100940	2	bal	7,3500	20%	14,70	17,64
Kalkulačka vedecká SENCOR SEC 160 BU	2600389	1	ks	7,5300	20%	7,53	9,04
Listové spony 25 mm plastové RON / 30 ks 41	1400920	2	bal	0,7300	20%	1,46	1,75
Náplň do rolleru Frixion pr. 0,7 mm - červená / 3ks 493, Š9	4603692	1	bal	5,5500	20%	5,55	6,66
Náplň do rolleru Frixion pr.0,7mm - modrá / 3ks 493, Š9	4603690	1	bal	5,5500	20%	5,55	6,66
Náplň do rolleru Frixion 0,5 - červená / 3ks 2065 493, Š9	4603697	1	bal	5,5500	20%	5,55	6,66
Náplň do rolleru Frixion 0,5 - modrá / 3ks 2065 493, Š9	4603695	1	bal	5,5500	20%	5,55	6,66
Obálka DL s okienkom, samolepiaca /50 ks 108, Š49	0200705	6	bal	2,3000	20%	13,80	16,56
Guľôčkové pero SPOKO 115 - čierna 490	4200500	2	ks	0,2400	20%	0,48	0,58
Guľôčkové pero SPOKO 115 - červená 490	4200501	2	ks	0,2400	20%	0,48	0,58
Guľôčkové pero SPOKO 115 - modrá 490	4200502	2	ks	0,2400	20%	0,48	0,58
Guľôčkové pero SPOKO 115 - zelená 490	4200503	2	ks	0,2400	20%	0,48	0,58
Roller Pilot Frixion - modrá 479, Š9	5002740	1	ks	3,2200	20%	3,22	3,86
Rozraďovač 10,5 x 24cm CLASSIC - mix farieb/100ks 187	2100125	3	bal	4,6200	20%	13,86	16,63
Smotana do kávy RAJO 10 ks	9852683	2	bal	0,7100	20%	1,42	1,70

FAKTURA č.



2023001078

UPOZORNENIE :
 Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.
 Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.
 Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.
 Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	109,92	22,00	131,92
CELKOM	109,92	22,00	131,92

Celková čiastka **131,92 EUR**
Uhradené **0,00 EUR**
Zostáva uhradiť **131,92 EUR**



-6-

rica
2020093504
601/5

023